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爆増学習量
強化月間 →

高
３
生

・共通テスト本番ファイナル受
験
・共通テスト受験
・共通テスト後の国公立大や私
大受験対策の見直し面談

→

1/1・2日に実施する共通テスト本番ファイナルを
本番と同じ時間割で実施します。
本番までに何をいつまでに行うかしっかり計画を立てて残り期
間やっていきます。アドバイザーと共有しながら行います。
共通テスト後は、私立大学、国公立大学に向けて最短距離で
走り切れるようにしましょう。

全学年ともに目標があると思います。
１時間でも多く学習する時間を確保し、学
校の課題、受験勉強、大学別の対策など
一人ひとり自己ベストとなる月にしていき
ましょう。

高
１
・
２
生

・共通テストチャレンジと共通テ
スト模試の受験

・受験とその振り返り面談
→

本年も、河合塾マナビス三鷹校をどうぞよろしくお願いいたします。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アシスタントアドバイザー　　大内　光

～1月イベント～

中
３
生
・
高
１
生

冬休み：学習習慣づけ
新学期：休み明けテスト、受講

と学校との両立
→

冬休み中(1/10まで)に、
受講や自習をする習慣を実践する中で、
学習習慣を付け、自宅でも新学期でも計画的に学習ができる
状態を目指します。

2022年大学共通テスト(1/15～16)と同じ問題を解き、
自分が実際に本番を迎える時までに、
伸ばすべき科目や単元を把握することを目標です。
その上で、自分の苦手分野を改めて確認し
次回の模試に繋げていきましょう。

やるべきことの取捨選択をしっかりして、自信を持って挑んでほしいと思います。

また、高2生にも共通テスト模試があります。これまで忙しい生活の中でもコツコツとためてきた力を試す時です。

本番を受けている来年の自分をイメージして頑張ってきてください。

中3・高1生の皆さんも、寒さの厳しい中、学校生活や部活動など充実した毎日を送っていると思います。

そんな中でも少し共通テストの問題を覗くだけでも未来の自分の姿を想像できると思います。

河合塾マナビス

～三鷹校だより～
◎1月は勝負の月です！◎

新年あけましておめでとうございます。アシスタントアドバイザーの大内です。厳しい寒さが続くこの頃、皆様いかがお過ごしでしょうか。

 高3生にとっては、いよいよ共通テスト本番が控えていますね。残り少ない日数ですが、まだできることはいくらでもあります。

2022

1月号



日 曜日 開館時間

1 土 9：00～18：00

2 日 9：00～19：00

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日 ９：００～18：00

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月 14：00～22：00

14：00～22：00

◎今月の三者面談について◎
対面での実施を想定しておりますが、ZOOMでの実施をご希望の方は、お申し出いただけると幸いです。

14：00～22：00

9：00～22：00

14：00～22：00

9：00～22：00

月例面談開始

共通テストチャレンジ

自己採点提出

共通テスト第１日目 Ｍｙマナビス入力

共通テスト第２日目

1月　マナビス三鷹校　スケジュール
高３予定 高２予定 高１予定 全学年予定

共通テスト本番ファイナル

9：00～22：00


